
QV@ ISTITUTO TUMORI "GIOVANNI PAOLO II"

;, :;
ISTITUTO DI RICOVERO E CURA A

A “« CARATTERESCIENTIFICO BARI

S.S.D. PATRIMONIO, APPALTI E CONTRATTI

DETERMINAZIONE

/ Raccolta Particolare dell’Area Patrimonio Raccolta Generale delle Determinazioni

Determinazione n. % “L del 01/07/2019 Determinazione n. 3;Z del - 4 LUGn 20 Ig

OGGETTO: Presa d’atto dell’utilizzo del portale telematico MEPA per l’approwigionamentourgente di
consumabili per monitor fukuda-denshi in dotazione alla S.C. Anestesia, Rianimazione e T.I.P.O. CIG
25728FD668.

L'anno duemila DICIANNOVE il giorno UNO

nel mese di LUGLIO nel proprio Ufficio,

S.S.D. AREA GESTIONE PATRIMONIO
Il Dirigente

Dott. Filippo Tragni

Premesso che:

/ il Direttore del Dipartimento di Area Chirurgica — S.C. Anestesia, Rianimazione e T.I.P.O., Dott.
Giuseppe Caravetta, con nota prot. n. 10318 del 22/05/2019, ha chiesto l'acquisto di consumabili per
monitor Fukuda-Denshi,di seguito descritti, allocati presso la Terapia Intensiva Post-Operatoria:

1. n. 5 Cavi ECG a 5 elettrodi completi (cavo raccordo + terminale) per 3 monitor HS 700 con
numeri di inventario 000140, 000143, 000144;
n. 2 cavi ECG a 5 elettrodi completi (cavo raccordo + terminale) per 3 monitor DS 8000 System
non ancora inventariato che ha sostituito il monitor HS 700 con numero di inventario 000145;
n. 5 cavi misura saturazione periferica Sp02 (cavo raccordo + terminale) per 3 monitor HS 700
con numeri di inventario 000140, 000143, 000144;
n. 2 cavi misura saturazione periferica Sp02 (cavo raccordo + terminale) per 1 monitor DS 8000
system non ancora inventariato che ha sostituito il monitor HS 700 con numero di inventario
000145;

Rilevato che:
\/ quest’Area, stante la natura'dei beni da acquisire, ha ritenuto di accogliere la richiesta formulata dal

Dott. Caravetta e, utilizzando il portale MEPA, ha implementato in data 03/06/2019 la RDC n.
2317616, invitando i seguenti Operatori Economici a formulare offerta:



Da

— ARES SRL

- DRAEGER MEDICAL lTALlA

— ME.DI.COM. SRL

- MEDVET;

to atto che, in data 10/06/2019, il Dirigente della S.S.D. Patrimonio, Appalti e Contratti — Dott. Filippo
Tragni, in qualità di RUP, ha proceduto:

/
J
\/

J

a verificare ia presenza di offerte nell'ambito della RDC n. 2317616: dalla verifica risulta che un solo
Operatore Economico ha partecipato, ovvero, la Ditta Me.Di.Com Sri;

all'esamina e alla approvazione della ”Busta Amministrativa”;
alla conseguente apertura della ”Busta Tecnica”, alla stampa, alla vidimazione delle schede tecniche in

essa contenute;
alla trasmissione delle schede tecniche, con nota prot. n. 11629 del 10/06/2019, alla Competente S.C.

Area Gestione Tecnica e Servizi informatici, per la conseguente valutazione di conformità dei prodotti
offerti;

Dato atto, altresì, che:
\/ con nota prot. n. 12749 del 26/06/2019, il Direttore deila SC Area Gestione Tecnica e Servizi

informatici — Ing. Giancarlo Salomone, ha trasmesso il proprio parere faVorevoie di conformità dei
prodotti offerti dalla Ditta Me.Di.Com Srl;

a seguito del parere favorevole dinanzi riferito, il RUP, in data 27/06/2019 ha proceduto ad aprire la

offerta economica;
con Identificativo univoco dell’offerta n. 5550062, la Ditta Me.Di.Com Sri — Codice Fiscale/RIVA

03470130729, ha offerto, per la fornitura di che trattasi, un importo complessivo pari ad € 7.380,00
s/iVA;

Visto che ricorrono gli estremi per l'applicazione gli art. 36, del D.Lgs. n.50/2016;

Visto il Regolamento Aziendale degli acquisti in economia di servizi e forniture in applicazione dell'art. 36
D.Lgs. 50/2016, adottato con Deliberazione del Direttore Generale n. 588 del 28/09/2017;

Per tutti i motivi di cui in premessa che qui si intendono integralmente riportati:

DETERMINA

di prendere atto che quest'Area, onde evitare grave nocumento all’attività svolta presso la S.C.

Anestesia, Rianimazione e T.i.P.O., ha proweduto, utilizzando il portale MEPA, ail’approvvigionamento
dei seguenti dispositivimedici:

Descrizione
P'U' Q.tà

Totale Cod.art.
CND RDM

s/iVA s/iVA produttore
Cavi ECG a 5 elettrodi
comple“ .(C3V°

€. 549,00 5 €. 2.745,00
CF7OOD'5

212059080 515807
raccordo + terminale) CMF-7005
per 3 monitor HS 700
Cavi ECG a 5 elettrodi
completi (cavo CiD-OSCTP-

raccordo + terminale) €. 585,00 2 €. 1.170,00 5NUG 212059080 515807
per 1 monitor DS 8000

‘

CMF-7005
System



Cavi misura CAVO: CAVO:
saturazione periferica

21203020480 1109186DOC1OSp02 (cavo raccord° + €. 495,00 5 €. 2.475,00
terminale) per 3 ”510… SONDA: SONDA:
monitor HS 700 C900301 1109197/R
Cavi misura CAVO: CAVO-
saturazione periferìca

21203020480 1109186Sp02 (cavo raccordo + DOC1O
, €. 495,00 2 €990,00terminale) per 1 DSlOOA

SONDA- SONDA
monitor DS 8000

C900301 1109197/RSytem

\/ di prendere atto, altresì, che l'importo compiessivo della fornitura € 7.380,00 s/iVA, pari ad € 9.003,60
NA inclusa al 22%, trova capienza sui Bilancio dell’Ente per l’anno 2019 sul conto n. 70010000050
epigrafato ”Presidi chirurgici e materiali sanitari;

\/ di conferire al presente provvedimento la immediata esecutività.

ii Responsabile del Procedimento
( 241/90)
na Lisco
(wave./LQ

'



ANNOTAZIONI CONTABILI
IL DIRIG ENTE

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
Si certifica che la presente determinazione è stata pubblicata, ai fini dichiarativi, aii'Albo di questo
Istituto per gg.5 consecutivi dal

./
Bari, -

4LUG. 20I9

Assistenîe isgraiivg

W?
/

.

(

Per copia conforme.

Bari,


